

# **Fleggaard Detail A/S**

**Skovbakken 10, Kollund**

**6340 Kruså**

**Årsrapport for 2015/16**

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/02 2017

---

Jens Klavsén

Dirigent

CVR-nr. 24 25 69 60

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Fleggaard Detail A/S  
Skovbakken 10, Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 24 25 69 60  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Jens Klavsen, formand  
Ole Boris Fleggaard  
Carsten Christiansen  
Klaus Quorp Lausen  
Karsten Vagn Olsen

### Direktion

Mike Sauerberg, direktør

### Revision

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lysholt Allé 10  
7100 Vejle

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Peberlyk 4  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er moderselskab for Fleggaard GmbH.

Koncernens aktivitet består i salg af grænsehandelsprodukter, radio- og tv-apparater og dermed beslægtede varer samt internethandel og udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 171.362.276, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 266.124.486.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.128	50
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.128</b>	<b>50</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-17.128</b>	<b>50</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.456.938	163.384
Finansielle omkostninger	1	-104.234	-95
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.335.576</b>	<b>163.339</b>
Skat af årets resultat	2	26.700	16
<b>Årets resultat</b>		<b><u>171.362.276</u></b>	<b><u>163.355</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-38.542.768	-6.616
Overført resultat		209.905.044	169.971
		<b><u>171.362.276</u></b>	<b><u>163.355</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>271.617.632</u>	<u>310.161</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>271.617.632</b></u>	<u><b>310.161</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>271.617.632</b></u>	<u><b>310.161</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.351	0
Udskudt skatteaktiv		<u>26.700</u>	<u>196</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>32.051</b></u>	<u><b>197</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>32.051</b></u>	<u><b>197</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>271.649.683</b></u></u>	<u><u><b>310.358</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.038.121	242.581
Overført resultat		<u>61.086.365</u>	<u>61.181</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>266.124.486</u></b>	<b><u>304.762</u></b>
Kreditinstitutter		10.913	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.504.910	5.575
Anden gæld		<u>9.366</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.525.197</u></b>	<b><u>5.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.525.197</u></b>	<b><u>5.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>271.649.683</u></b>	<b><u>310.358</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.925	95
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>	<u>0</u>
	<b><u>104.234</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Værdiregulering af udskudteskatteaktiver	-26.700	1.284
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.300</u>
	<b><u>-26.700</u></b>	<b><u>-16</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>67.579.511</u>	<u>67.580</u>
Kostpris ultimo	<u>67.579.511</u>	<u>67.580</u>
Værdireguleringer primo	242.580.889	249.197
Valutakursregulering	294	0
Årets resultat	171.456.938	163.384
Udbytte til moderselskabet	<u>-210.000.000</u>	<u>-170.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>204.038.121</u>	<u>242.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>271.617.632</u></b>	<b><u>310.161</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fleggaard GmbH	Harrislee	100%	271.617.632	171.456.938

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	242.580.889	61.181.027	304.761.916
Valutakursregulering	0	0	294	294
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-210.000.000	-210.000.000
Årets resultat	0	-38.542.768	209.905.044	171.362.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>204.038.121</b>	<b>61.086.365</b>	<b>266.124.486</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat i den danske sambeskatning.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution over for Calle A/S for bankmellemværende t.kr. 25.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fleggaard Holding A/S, Skovbakken 10, 6340 Kruså.



## **Noter til årsrapporten**